104
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ

納　期
当日発送
ご注文方法
スプロケットNo. D と数量
ID  40C  15  D15
歯数No.TYPE
スプロケットNo. D
TYPE No. 歯数 内径
D
外径
Do
ピッチ径
Dp
歯巾
T
ボス
BD
総幅
BL
使用
ベアリング
重量
kg
アイドラーピン
適用サイズ
IDアダプター
適用サイズ ￥
ID
35C
16
10
54 48.82
4.3
38 14
6000ZZ 0.11 IDP6000S AD6000 1,410
12 6001ZZ 0.10 IDP6001S AD6001 1,410
18 15 60 54.85 44 17 6202ZZ 0.16 IDP6202S AD6202 1,500
21 17 69 63.91 53 19 6203ZZ 0.24 IDP6203S AD6203 1,760
25 20 81 76.00 60 21 6204ZZ 0.33 IDP6204S AD6204 2,120
40C
13
10
59 53.07
7.2
38 14
6000ZZ 0.15 IDP6000S AD6000 1,410
12 6001ZZ 0.14 IDP6001S AD6001 1,410
15 15 67 61.08 44 17 6202ZZ 0.19 IDP6202S AD6202 1,500
17 17 76 69.12 53 19 6203ZZ 0.30 IDP6203S AD6203 1,940
19 20 84 77.16 60 21 6204ZZ 0.40 IDP6204S AD6204 2,120
50C
12 12 69 61.34
8.7
43 16 6201ZZ 0.21 IDP6201S AD6201 1,590
13 15 74 66.34 44 17 6202ZZ 0.23 IDP6202S AD6202 1,590
15 17 84 76.35 53 19 6203ZZ 0.37 IDP6203S AD6203 2,120
17 20 94 86.39 60 21 6204ZZ 0.49 IDP6204S AD6204 2,380
60C
11
12
76 67.62
11.7
44
16 6201ZZ 0.26 IDP6201S AD6201 1,590
15 17 6202ZZ 0.27 IDP6202S AD6202 1,590
13 17 89 79.60 53 19 6203ZZ 0.46 IDP6203S AD6203 2,200
14 20 95 85.61 60 21 6204ZZ 0.56 IDP6204S AD6204 2,470
80C
9 15 85 74.27
14.6
44 17 6202ZZ 0.38 IDP6202S AD6202 1,850
10 17 93 82.20 52 19 6203ZZ 0.57 IDP6203S AD6203 2,640
11 20 102 90.16 60 21 6204ZZ 0.69 IDP6204S AD6204 3,000